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KOPEREK I KMINEK CATERING 

MENU OD 22.05 – 26.05.2023
PONIEDZIAŁEK (22.05)

Kotlet mielony 120 g(pszenica, jajka,)( mięso wieprzowe, jaja, bułka pszenna, przyprawy, )
Ziemniaki purre 150 g ( mleko, masło )
Surówka z młodej kapusty i marchwi w sosie jogurtowym 80 g ( mleko) ( młoda kapusta, marchew, sos jogurtowy, przyprawy)
KOMPOT 150ml ( mieszanka owocowa, woda )
WTOREK (23.05)

ZUPA  KALAFIOROWA  Z ZIEMNIAKAMI (pszenica, mleko) 300 ml( wywar warzywno wołowy, ziemniaki, włoszczyzna, kalafior, śmietana 18 % tłuszczu, przyprawy)
CHLEBEK PSZENNY (pszenica) 200 g
ŚRODA (24.05)

Makaron spaghetti z WARZYWAMI i mięsem drobiowym  w sosie pomidorowym  150 g (pszenica, jaja, seler) ( makaron spaghetti, mięso drobiowe mielone z kurczaka, włoszczyzna – marchew, pietruszka, seler, cebula, czosnek, pasta pomidorowa – 95 % pomidorów, bez komnserwantów)
KOMPOT 150ml ( mieszanka owocowa, woda )
CZWARTEK (25.05)

Zupa pomidorowa z ryżem – 300 ml ( mleko) ( wywar warzywno – wołowy, włoszczyzna, pasta pomidorowa -95% pomidorów bez konserwantów , ryż, smietana 18% tłuszczu, przyprawy)
CHLEB PSZENNY – 200 g ( pszenica)
PIĄTEK (26.05) 

Ziemniaki z koperkiem 150 g, paluszki rybne 100 g ( ryba, pszenica, jaja) ( ryba dorsz 85 %, panierka pszenna 13 %, jaja 2 %, surówka z kiszonej kapusty 80 g ( kiszona kapusta, marchew, jabłko, olej, przyprawy)
KOMPOT  150 ML ( mieszanka owocowa, woda)
Suma kalorii 1500 kcal
Kolorem czerwonym zaznaczono alergeny

Menu przygotowane wg zapisów i wymogów zawartych w Rozporządzeniu Ministerstwa Zdrowia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1154)  Szczegółowy wykaz Alergenów, Tabela kaloryczności i gramatur, składników  potrawdostępna u Dyrekcji przedszkola do wgłądu.
